•
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАJи

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19,Об.i&М

о внесении изменений в Положение о
комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих Думы города Покачи и
урегулированию конфликта интересов,
утвержденное постановлением председателя
Думы города Покачи от 25.12.2019 Х!!27

N2dO.
I

I

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального з кона от
02.03.2007 N~25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 N~273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2910 N~821
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию кrнфликта
интересов», статьей 13.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 20.07.2007 N~lIЗ-оз «Об отдельных вопросах муниципальной
службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011
N~79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведевию
государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского aBT~HOMHOГO

округа - Югры и урегулированию конфликта интересов», постановляr:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих ДyM~Iгорода
Покачи и урегулированию конфликта интересов, YTBe~~eHHoe

постановлением председателя Думы города Покачи от 25.12.2019N~j?.....(~азета
«Покачёвский вестник» от 27.12.2019 N~51), с изменениями от 14.12.21021 N~24
(газета «Покачёвский вестник» от 17.12.2021N~49)

1) часть 7 изложить в следующей редакции:
«7. В состав комиссии входят: I
1) заместитель председателя Думы города (председатель комиссии),

руководитель аппарата Думы города (заместитель председателя комиссии),
лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных I и иных

2

правонарушений, специалист-эксперт аппарата Думы города (секретарь
комиссии), муниципальные служащие аппарата Думы города; f

2) представитель Департамента государственной гражданско службы,
кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-М нсийского
автономного округа - Югры; I

3) представитель (представители) научных организаций и
профессиональных образовательных организаций, образ вательных
организаций высшего образования, организаций допол тельного
профессионального образования, деятельность которых с
государственной гражданской службой.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepvxu/).

4. Контроль за вьшолнением постановления возложить на ру оводителя
аппарата Думы города Покачи Чурину Л.В.

С.А. Дм трюк